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$9,200,000.001000 SERVICIOS PERSONALES $9,200,000.00 $1,718,156.40 $1,718,156.40 $1,718,156.40 $1,718,156.40 $7,481,843.60$0.00

$7,400,000.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $7,400,000.00 $1,661,923.60 $1,661,923.60 $1,661,923.60 $1,661,923.60 $5,738,076.40$0.00

$7,400,000.001130   Sueldos base al personal permanente $7,400,000.00 $1,661,923.60 $1,661,923.60 $1,661,923.60 $1,661,923.60 $5,738,076.40$0.00

$7,400,000.001131   Sueldos base al personal permanente $7,400,000.00 $1,661,923.60 $1,661,923.60 $1,661,923.60 $1,661,923.60 $5,738,076.40$0.00

$200,000.001200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $200,000.00$0.00

$200,000.001210   Honorarios asimilables a salarios $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $200,000.00$0.00

$200,000.001211   Honorarios asimilables a salarios $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $200,000.00$0.00

$1,350,000.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $1,350,000.00 $56,232.80 $56,232.80 $56,232.80 $56,232.80 $1,293,767.20$0.00

$1,100,000.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $1,100,000.00 $13,332.60 $13,332.60 $13,332.60 $13,332.60 $1,086,667.40$0.00

$1,100,000.001321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $1,100,000.00 $13,332.60 $13,332.60 $13,332.60 $13,332.60 $1,086,667.40$0.00

$250,000.001340   Compensaciones $250,000.00 $42,900.20 $42,900.20 $42,900.20 $42,900.20 $207,099.80$0.00

$250,000.001341   Compensaciones $250,000.00 $42,900.20 $42,900.20 $42,900.20 $42,900.20 $207,099.80$0.00

$250,000.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $250,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $250,000.00$0.00

$250,000.001520   Indemnizaciones $250,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $250,000.00$0.00

$250,000.001521   Indemnizaciones $250,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $250,000.00$0.00

$2,035,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $2,760,000.00 $289,567.70 $289,567.70 $271,906.70 $271,287.96 $2,470,432.30$725,000.00

$500,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $500,000.00 $82,894.49 $82,894.49 $65,233.49 $65,233.49 $417,105.51$0.00

$150,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $150,000.00 $32,830.63 $32,830.63 $15,169.63 $15,169.63 $117,169.37$0.00

$150,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $150,000.00 $32,830.63 $32,830.63 $15,169.63 $15,169.63 $117,169.37$0.00

$150,000.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $150,000.00$0.00

$150,000.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $150,000.00$0.00

$0.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $500.01 $348.00 $348.00 $348.00 $348.00 $152.01$500.01

$0.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $500.01 $348.00 $348.00 $348.00 $348.00 $152.01$500.01

$0.002150   Material impreso e información digital $7,500.00 $17,396.52 $17,396.52 $17,396.52 $17,396.52 -$9,896.52$7,500.00

$0.002151   Material impreso e información digital $7,500.00 $17,396.52 $17,396.52 $17,396.52 $17,396.52 -$9,896.52$7,500.00

$200,000.002160   Material de limpieza $191,999.99 $32,319.34 $32,319.34 $32,319.34 $32,319.34 $159,680.65-$8,000.01

$200,000.002161   Material de limpieza $191,999.99 $32,319.34 $32,319.34 $32,319.34 $32,319.34 $159,680.65-$8,000.01

$120,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $120,000.00 $5,885.65 $5,885.65 $5,885.65 $5,266.91 $114,114.35$0.00

$120,000.002210   Productos alimenticios para personas $120,000.00 $5,885.65 $5,885.65 $5,885.65 $5,266.91 $114,114.35$0.00

$120,000.002211   Productos alimenticios para personas $120,000.00 $5,885.65 $5,885.65 $5,885.65 $5,266.91 $114,114.35$0.00

$30,000.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $30,000.00 $6,129.04 $6,129.04 $6,129.04 $6,129.04 $23,870.96$0.00

$0.002460   Material eléctrico y electrónico $375.00 $1,352.56 $1,352.56 $1,352.56 $1,352.56 -$977.56$375.00

$0.002461   Material eléctrico y electrónico $375.00 $1,352.56 $1,352.56 $1,352.56 $1,352.56 -$977.56$375.00

$10,000.002480   Materiales complementarios $10,000.00 $4,776.48 $4,776.48 $4,776.48 $4,776.48 $5,223.52$0.00
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$10,000.002481   Materiales complementarios $10,000.00 $4,776.48 $4,776.48 $4,776.48 $4,776.48 $5,223.52$0.00

$20,000.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $19,625.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $19,625.00-$375.00

$20,000.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $19,625.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $19,625.00-$375.00

$80,000.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $80,000.00 $28,214.69 $28,214.69 $28,214.69 $28,214.69 $51,785.31$0.00

$80,000.002530   Medicinas y productos farmacéuticos $80,000.00 $28,214.69 $28,214.69 $28,214.69 $28,214.69 $51,785.31$0.00

$80,000.002531   Medicinas y productos farmacéuticos $80,000.00 $28,214.69 $28,214.69 $28,214.69 $28,214.69 $51,785.31$0.00

$1,200,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $1,925,000.00 $151,997.75 $151,997.75 $151,997.75 $151,997.75 $1,773,002.25$725,000.00

$1,200,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $1,925,000.00 $151,997.75 $151,997.75 $151,997.75 $151,997.75 $1,773,002.25$725,000.00

$1,200,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $1,925,000.00 $151,997.75 $151,997.75 $151,997.75 $151,997.75 $1,773,002.25$725,000.00

$40,000.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $40,000.00 $5,148.08 $5,148.08 $5,148.08 $5,148.08 $34,851.92$0.00

$40,000.002710   Vestuario y uniformes $38,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $38,500.00-$1,500.00

$40,000.002711   Vestuario y uniformes $38,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $38,500.00-$1,500.00

$0.002730   Artículos deportivos $1,500.00 $5,148.08 $5,148.08 $5,148.08 $5,148.08 -$3,648.08$1,500.00

$0.002731   Artículos deportivos $1,500.00 $5,148.08 $5,148.08 $5,148.08 $5,148.08 -$3,648.08$1,500.00

$65,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $65,000.00 $9,298.00 $9,298.00 $9,298.00 $9,298.00 $55,702.00$0.00

$0.002910   Herramientas menores $3,750.00 $9,298.00 $9,298.00 $9,298.00 $9,298.00 -$5,548.00$3,750.00

$0.002911   Herramientas menores $3,750.00 $9,298.00 $9,298.00 $9,298.00 $9,298.00 -$5,548.00$3,750.00

$15,000.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,000.00$0.00

$15,000.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,000.00$0.00

$50,000.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $46,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $46,250.00-$3,750.00

$50,000.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $46,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $46,250.00-$3,750.00

$1,180,000.003000 SERVICIOS GENERALES $1,180,000.00 $112,830.97 $112,830.97 $112,830.97 $112,830.97 $1,067,169.03$0.00

$295,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $289,999.99 $12,092.72 $12,092.72 $12,092.72 $12,092.72 $277,907.27-$5,000.01

$150,000.003110   Energía eléctrica $144,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $144,999.99-$5,000.01

$150,000.003111   Energía eléctrica $144,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $144,999.99-$5,000.01

$100,000.003120   Gas $100,000.00 $8,492.88 $8,492.88 $8,492.88 $8,492.88 $91,507.12$0.00

$100,000.003121   Gas $100,000.00 $8,492.88 $8,492.88 $8,492.88 $8,492.88 $91,507.12$0.00

$15,000.003130   Agua $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,000.00$0.00

$15,000.003131   Agua $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,000.00$0.00

$30,000.003140   Telefonía tradicional $30,000.00 $3,599.84 $3,599.84 $3,599.84 $3,599.84 $26,400.16$0.00

$30,000.003141   Telefonía tradicional $30,000.00 $3,599.84 $3,599.84 $3,599.84 $3,599.84 $26,400.16$0.00

$60,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $60,000.00 $9,750.40 $9,750.40 $9,750.40 $9,750.40 $50,249.60$0.00

$10,000.003330   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $10,000.00 $4,000.00 $4,000.00 $4,000.00 $4,000.00 $6,000.00$0.00

$10,000.003331   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $10,000.00 $4,000.00 $4,000.00 $4,000.00 $4,000.00 $6,000.00$0.00
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$40,000.003340   Servicios de capacitación $40,000.00 $600.00 $600.00 $600.00 $600.00 $39,400.00$0.00

$40,000.003341   Servicios de capacitación $40,000.00 $600.00 $600.00 $600.00 $600.00 $39,400.00$0.00

$10,000.003390   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $10,000.00 $5,150.40 $5,150.40 $5,150.40 $5,150.40 $4,849.60$0.00

$10,000.003391   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $10,000.00 $5,150.40 $5,150.40 $5,150.40 $5,150.40 $4,849.60$0.00

$10,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $15,000.01 $16,039.78 $16,039.78 $16,039.78 $16,039.78 -$1,039.77$5,000.01

$10,000.003410   Servicios financieros y bancarios $10,000.00 $1,563.34 $1,563.34 $1,563.34 $1,563.34 $8,436.66$0.00

$10,000.003411   Servicios financieros y bancarios $10,000.00 $1,563.34 $1,563.34 $1,563.34 $1,563.34 $8,436.66$0.00

$0.003450   Seguro de bienes patrimoniales $5,000.01 $14,476.44 $14,476.44 $14,476.44 $14,476.44 -$9,476.43$5,000.01

$0.003451   Seguro de bienes patrimoniales $5,000.01 $14,476.44 $14,476.44 $14,476.44 $14,476.44 -$9,476.43$5,000.01

$175,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $175,000.00 $41,424.20 $41,424.20 $41,424.20 $41,424.20 $133,575.80$0.00

$25,000.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $25,000.00 $1,369.00 $1,369.00 $1,369.00 $1,369.00 $23,631.00$0.00

$25,000.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $25,000.00 $1,369.00 $1,369.00 $1,369.00 $1,369.00 $23,631.00$0.00

$10,000.003520   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$10,000.003521   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$50,000.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información $50,000.00 $1,252.80 $1,252.80 $1,252.80 $1,252.80 $48,747.20$0.00

$50,000.003531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $50,000.00 $1,252.80 $1,252.80 $1,252.80 $1,252.80 $48,747.20$0.00

$70,000.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $70,000.00 $34,278.40 $34,278.40 $34,278.40 $34,278.40 $35,721.60$0.00

$70,000.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $70,000.00 $34,278.40 $34,278.40 $34,278.40 $34,278.40 $35,721.60$0.00

$0.003570   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $1,250.01 $1,392.00 $1,392.00 $1,392.00 $1,392.00 -$141.99$1,250.01

$0.003571   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $1,250.01 $1,392.00 $1,392.00 $1,392.00 $1,392.00 -$141.99$1,250.01

$20,000.003590   Servicios de jardinería y fumigación $18,749.99 $3,132.00 $3,132.00 $3,132.00 $3,132.00 $15,617.99-$1,250.01

$20,000.003591   Servicios de jardinería y fumigación $18,749.99 $3,132.00 $3,132.00 $3,132.00 $3,132.00 $15,617.99-$1,250.01

$290,000.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $290,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $290,000.00$0.00

$290,000.003610   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales$290,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $290,000.00$0.00

$290,000.003611   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales$290,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $290,000.00$0.00

$110,000.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $110,000.00 $20,550.12 $20,550.12 $20,550.12 $20,550.12 $89,449.88$0.00

$10,000.003720   Pasajes terrestres $10,000.00 $1,022.16 $1,022.16 $1,022.16 $1,022.16 $8,977.84$0.00

$10,000.003721   Pasajes terrestres $10,000.00 $1,022.16 $1,022.16 $1,022.16 $1,022.16 $8,977.84$0.00

$100,000.003750   Viáticos en el país $100,000.00 $19,527.96 $19,527.96 $19,527.96 $19,527.96 $80,472.04$0.00

$100,000.003751   Viáticos en el país $100,000.00 $19,527.96 $19,527.96 $19,527.96 $19,527.96 $80,472.04$0.00

$150,000.003800 SERVICIOS OFICIALES $150,000.00 $7,837.75 $7,837.75 $7,837.75 $7,837.75 $142,162.25$0.00

$120,000.003810   Gastos de ceremonial $120,000.00 $1,152.00 $1,152.00 $1,152.00 $1,152.00 $118,848.00$0.00

$120,000.003811   Gastos de ceremonial $120,000.00 $1,152.00 $1,152.00 $1,152.00 $1,152.00 $118,848.00$0.00

$30,000.003820   Gastos de orden social y cultural $30,000.00 $6,685.75 $6,685.75 $6,685.75 $6,685.75 $23,314.25$0.00
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$30,000.003821   Gastos de orden social y cultural $30,000.00 $6,685.75 $6,685.75 $6,685.75 $6,685.75 $23,314.25$0.00

$90,000.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $90,000.00 $5,136.00 $5,136.00 $5,136.00 $5,136.00 $84,864.00$0.00

$20,000.003920   Impuestos y derechos $20,000.00 $5,136.00 $5,136.00 $5,136.00 $5,136.00 $14,864.00$0.00

$20,000.003921   Impuestos y derechos $20,000.00 $5,136.00 $5,136.00 $5,136.00 $5,136.00 $14,864.00$0.00

$10,000.003950   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$10,000.003951   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$60,000.003990   Otros servicios generales $60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $60,000.00$0.00

$60,000.003991   Otros servicios generales $60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $60,000.00$0.00

$2,500,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $2,500,000.00 $35,115.87 $35,115.87 $35,115.87 $35,115.87 $2,464,884.13$0.00

$2,500,000.004400 AYUDAS SOCIALES $2,500,000.00 $35,115.87 $35,115.87 $35,115.87 $35,115.87 $2,464,884.13$0.00

$2,500,000.004410   Ayudas sociales a personas $2,500,000.00 $35,115.87 $35,115.87 $35,115.87 $35,115.87 $2,464,884.13$0.00

$2,500,000.004411   Ayudas sociales a personas $2,500,000.00 $35,115.87 $35,115.87 $35,115.87 $35,115.87 $2,464,884.13$0.00

$1,010,000.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $1,010,000.00 $26,703.20 $26,703.20 $26,703.20 $26,703.20 $983,296.80$0.00

$430,000.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $430,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $430,000.00$0.00

$150,000.005110   Muebles de oficina y estantería $150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $150,000.00$0.00

$150,000.005111   Muebles de oficina y estantería $150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $150,000.00$0.00

$200,000.005150   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $200,000.00$0.00

$200,000.005151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $200,000.00$0.00

$80,000.005190   Otros mobiliarios y equipos de administración $80,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $80,000.00$0.00

$80,000.005191   Otros mobiliarios y equipos de administración $80,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $80,000.00$0.00

$110,000.005200 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $122,500.01 $26,703.20 $26,703.20 $26,703.20 $26,703.20 $95,796.81$12,500.01

$110,000.005230   Cámaras fotográficas y de video $110,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $110,000.00$0.00

$110,000.005231   Cámaras fotográficas y de video $110,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $110,000.00$0.00

$0.005290   Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo $12,500.01 $26,703.20 $26,703.20 $26,703.20 $26,703.20 -$14,203.19$12,500.01

$0.005291   Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo $12,500.01 $26,703.20 $26,703.20 $26,703.20 $26,703.20 -$14,203.19$12,500.01

$100,000.005300 EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $87,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $87,499.99-$12,500.01

$100,000.005320   Instrumental médico y de laboratorio $87,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $87,499.99-$12,500.01

$100,000.005321   Instrumental médico y de laboratorio $87,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $87,499.99-$12,500.01

$300,000.005400 VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $300,000.00$0.00

$300,000.005410   Vehículos y equipo terrestre $300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $300,000.00$0.00

$300,000.005411   Vehículos y equipo terrestre $300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $300,000.00$0.00

$50,000.005600 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00$0.00

$50,000.005650   Equipo de comunicación y telecomunicación $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00$0.00

$50,000.005651   Equipo de comunicación y telecomunicación $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00$0.00
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SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE MATEHUALA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto por Capítulo del Gasto Del 01/ene./2023 Al 31/mar./2023
05/abr./2023

09:35 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos

Usr: supervisor

Ejercicio del Presupuesto
Egresos

Aprobado
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Ejercido Pagado Subejercicio

$20,000.005900 ACTIVOS INTANGIBLES $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00$0.00

$20,000.005910   Software $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00$0.00

$20,000.005911   Software $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00$0.00

$15,925,000.00  Total $16,650,000.00 $2,182,374.14 $2,182,374.14 $2,164,713.14 $2,164,094.40 $14,467,625.…$725,000.00

C. PAULA MENDEZ GARCIA LIC. BEATRIZ PARGA CERDA

PRESIDENTA DEL SMDIF DE MATEHUALA, S.L.P. COORDINADORA GENERAL DEL SMDIF MATEHUALA, SLP

LIC. BRENDA ERIKA ALVARADO LOPEZ L.C. PASCUAL SAUCEDA BAUTISTA

CONTRALOR INTERNO DEL SMDIF MATEHUALA CONTADOR GENERAL DEL SMDIF DE MATEHUALA, S.L.P.
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